
  

別紙６ 書き方の例 

 

団 体 (学 校 )名 自然の家小学校   担 当 者 名  種差 太郎           

時刻 
１ 日 目 

４月 ２０日（ 月 ） 
時刻 

２ 日 目 

４月２１日（ 火 ） 
時刻 

３ 日 目 

４月２２日（ 水 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00 

 

13:25 

13:45 

14:00 

 

 

16:00 

 

16:30 

 

17:30 

18：00 

19:00 

 

 

 

21:00 

21:20 

21：40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入所（所員と打合せ） 

入所説明ビデオ鑑賞 

入所式[大ホ]挨拶依頼 

部屋に荷物移動・トイレ 

アドベンチャーゲーム 

[プホ・外]支援依頼 

○荒 ：同上[プホ] 

入浴 ※16:00～17:30 

男女別  16:45～他校 

 

布団敷き・休憩 

夕べの集い[つどいの広場] 

夕食 

ナイトハイク[コース２] 

○荒 ：キャンドルファイヤー 

[プホ] 

 

班長会議[プホ] 

班会議・就寝準備 

就 寝 ・ 消 灯 

6:00 

 

6:30 

7:00 

7:30 

8:00 

9:00 

 

 

11:30 

12：00 

 

 

 

 

 

15:30 

 

16:30 

 

 

18：00 

19：00 

 

 

 

21:00 

21:20 

21:40 

起床・洗面・整理 

部屋清掃 

清掃（各分担）  

朝の集い[つどいの広場] 

朝食 

 

タイヤチューブいかだ 

     支援依頼 

○荒 ：どんぐりアート[大ホ] 

浜カレー[漁港] 

昼食  

タイヤチューブいかだ 

     支援依頼 

○荒 ：館内オリエンテーリング 

[大ホール] 

 

入浴 ※16:00～17:30 

男女別  16:30～他校 

 

 

 

夕食 

たねさしチャレンジ 

[大ホ] 

 

 

班長会議[プホ] 

班会議・就寝準備 

就 寝 ・ 消 灯 

6:00 

 

 

7:00 

7:30 

8:00 

9:00 

 

 

 

12：00 

13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

起床・洗面・整理 

荷物移動（大ホへ） 

清掃（部屋・各分担） 

朝の集い[つどいの広場] 

朝食 

 

追跡ハイク 

荒：こまの絵付け[大ホ] 

 

 

昼食 

退所式[玄関前] 

○荒 ：玄関ホール 

挨拶依頼  

 

所員と打合せ（会議室） 

事前打合せ予定日：時刻        月   日（  ）    時   分  

同時利用団体（学校） 自然の家中学校（4 月 19 日～21 日）・自然の家高等学校（4 月 22 日）      

活動日程表（２泊３日）  

所員と打合せ（会議室） 

所員と打合せ（会議室） 所員と打合せ（会議室） 

午前中に入所を希望

の場合は、別紙５「在

少研 Q&A」をご覧くだ

さい 

野外活動時は荒天

プログラムも書く  

担当者は打合せ有り  

団体掌握は他の引率者

へお願いしてください  

（後の活動がスムーズ） 

夜の活動は支援依頼不可  

荒天時のみの支援依頼不可  

いかだの場合  

いかだの場合  

風呂の時間は他校とす

りあわせが必要  

入退所時は有無を明記  

基本ルールを守ってい

ただければ、日程調整は

スムーズです。午前入り

等をご希望の方は、代替

案もご準備の上、すりあ

わせをしていただける

ようお願いします。 

その他の詳しい内容に

関しては、研修（演習）

時に説明させていただ

きます。 

8:30 部屋点検  


