活動日程表(2泊3日)

団体(学校)名 自然の家小学校 担 当 者 名 種差 太郎

団体(字校)名 <u>目然の家小字校</u> 担 当 者 名 <u> 種差 太郎</u>					
時刻	1 日 目 4月 20日(月)	時刻	2 日 目 4月21日(火)	時刻	3 日 目 4月22日(水)
		6:00	起床・洗面・整理	6:00	起床・洗面・整理
	午前中に入所を希望		部屋清掃		荷物移動(大ホへ)
	│ の場合は、別紙5「在 │ 少研 Q&A」をご覧くだ	6:30	清掃 (各分担)		清掃(部屋・各分担)
	さい	7:00	朝の集い[つどいの広場]	7:00	朝の集い[つどいの広場]
押	当者は打合せ有り	7:30	朝食	7:30	朝食
	体掌握は他の引率者	8:00	所員と打合せ(会議室)	8:00	所員と打合せ(会議室)
	お願いしてください	9:00	タイヤチューブいかだ	9:00	追跡ハイク 8:30部屋点検
	後の活動がスムーズ)	しいか	ンだ <u>の場合 支援依頼</u>		荒:こまの絵付け[大ホ]
	後の伯勤がハムーバ)		(意): どんぐりアート[大ホ]		
13:00	入所 (所員と打合せ)	11:30	浜カレー[漁港]	荒天	時のみの支援依頼不可
	入所説明ビデオ鑑賞	12:00	昼食	12:00	昼食
13:25	入所式[大ホ] 挨拶依頼		タイヤチューブいかだ	13:00	退所式[玄関前]
13:45	部屋に荷物移動・トイレ		支援依頼		急 :玄関ホール
14:00	アドベンチャーゲーム		意 : 館内オリエンテーリング		挨拶依頼
	[プホ・外] 支援依頼	いか	だの場合 [大ホール]		
	● : 同上[プホ]			7	人退所時は有無を明記
16:00	入浴 ※16:00~17:30	15:30	入浴 ※16:00~17:30		国口の味明は仏状しよ
	男女別 16:45~他校		男女別 16:30~他校		風呂の時間は他校とす
16:30	所員と打合せ (会議室)	16:30	所員と打合せ(会議室)		りあわせが必要
	布団敷き・休憩				本ルールを守ってい
17:30	夕べの集い[つどいの広場]				だければ、日程調整は ムーズです。午前入り
18:00	夕食	18:00	夕食	等	をご希望の方は、代替
19:00	ナイトハイク[コース2]	19:00	たねさしチャレンジ		もご準備の上、すりあ せをしていただける
	: キャンドルファイヤー		[大木]		うお願いします。
野外活動時は荒天 [プホ]					
プログラムも書く		夜の	活動は支援依頼不可	l I	の他の詳しい内容に しては、研修(演習)
21:00	班長会議[プホ]	21:00	班長会議[プホ]	時	に説明させていただ
21:20	班会議・就寝準備	21:20	班会議・就寝準備	き	ます。
21 : 40	就 寝 ・ 消 灯	21:40	就 寝 ・ 消 灯		
_				,	

事前打合せ予定日:時刻 月日()時分